هیئت‌های سیاسی - اجرائی:

اتحاد جمهوری خواهان ایران
حزب چپ ایران (فدائیان خلق)
سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور
همبستگی جمهوری خواهان ایران

۲ بهمن ۱۳۹۷ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۹